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＜SPring-8 各部門の連絡先＞�

情報管理部門�
情報システム部門�
施設管理部門�

利用促進部門�
実験部門�
加速器部門�
放射光研究所�
部門：JASRI

――――――�
Ｄ棟事務室�
利用系事務室�
利用系事務室�
Ｄ棟事務室�
窓　口� TEL

8-08508-0851
8-08308-0831
8-08308-0831
8-08508-0851
8-08768-0865

FAX 室名�
談D1
セA2
セA2
談D1
談B1

入口�
D1
A2
A2
D1
B1

連　絡　先�

利用系Ｇ�

加速器系Ｇ�
研究開発Ｇ�
部門：共同チーム�

利用系事務室�

Ｄ棟事務室�
窓　口� TEL

8-08508-0851

8-08308-0831

FAX 室名�
談D1

セA2

入口�
D1

8-08948-0893
ﾈｯﾄﾜｰｸ�
管理室�A中央�

A2

連　絡　先�

・入射系Ｇ，蓄積ﾘﾝｸ゙ 系Ｇ，ﾋ゙ ﾑー解析Ｇ�
・入射系リニアックＧ�

（ﾋﾞｰﾑﾗｲﾝ建設Ｇ、利用促進Ｇ）�

経理部�
総務部�
企画調査部�
事務局�
部門：JASRI

TEL

8-09528-0950
8-09558-0953

FAX 室名�

U事務�
U事務�

入口�

U棟�
8-09528-0960 U事務�U棟�

U棟�

連　絡　先�

利用業務部�
事務局�
部門：JASRI

TEL
8-09658-0961
FAX 室名�

共A2-1
入口�
A2

連　絡　先�
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  A1

  A�
中央扉�

Ｄ棟�
事務室�

B

中央管理棟�

利用系�
事務室�

D2

D3

D1

組立調整実験棟�
変電設備�

蓄 積 リ ン グ

・庶務Ｇ，会計Ｇ�
・原研建設Ｇ�
・理研建設Ｇ�

原研安全管理Ｇ�
理研安全管理Ｇ�

播磨管理事務所�
・計画管理Ｇ�
・企画Ｇ、情報NWG
企画調整Ｇ�
企画管理Ｇ�
部門：共同チーム�

TEL

8-03118-0308
8-08508-0866
8-03118-0808
8-08008-0063
8-08908-0820
8-08908-0810

8-08008-1863
8-08848-0892

FAX 室名�

セA1
共D1-1
セA1
談A1
電算機�
電算機�

共D3-3
試44

入口�

A1
D1
A1
A1
A中央�
A中央�

D3
D3

連　絡　先�

・施設管理Ｇ� 8-08808-0813 U施設�U棟�

※市外局番はすべて （07915）です�
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  扉�

  扉�

  扉�

シンクロトロン棟�

線型加速器�

ニュースバル�
実験研究棟�

医学利用実験施設�

安全管理室�
�
部門：JASRI

TEL
8-09328-0874
FAX 室名�

放監室�
入口�
A中央�

連　絡　先�
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